

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21073342 din 09.02.2023
	Obiectul de achiziției: <u>Articole sanitare</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	1.1 Lavoar	buc	1	583,33	700,00	583,33	700,00	Pe parcursul anului 2023	MD17ML0000000022513082 33	
	1.2 Piedestal	buc	1	433,33	520,00	433,33	520,00			
	2. Baterie pentru lavoar	buc	5	408,00	489,60	2 040,00	2 448,00			
	3. Closet compact	buc	2	1 766,67	2 120,00	3 533,33	4 240,00			
	4.Sifon	buc	1	86,67	104,00	86,67	104,00			
	5.Clemă	buc	50	1,27	1,52	63,33	76,00			
	6.Clemă	buc	50	1,67	2,00	83,33	100,00			

7.Clemă	buc	50	2,00	2,40	100,00	120,00		
8. Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20	m	60	12,04	14,45	722,50	867,00		
9. Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20	m	60	18,67	22,40	1 120,00	1 344,00		
10.Cot PPR d25	buc	20	2,67	3,20	53,33	64,00		
11. Cot PPR d20	buc	20	1,67	2,00	33,30	39,96		
12. Cot PPR d32	buc	20	4,33	5,20	86,67	104,00		
13.Cot cu fixare 1/2FE	buc	20	16,00	19,20	320,00	384,00		
14. Cot cu fixare 1/2FI	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00		
15.Racord	buc	20	11,33	13,60	226,67	272,00		
16.Racord	buc	20	13,33	16,00	266,67	320,00		
17. Racord cu olandez PPR d20 x 1/2'F	buc	20	26,67	32,00	533,33	640,00		
18. Racord cu olandez PPR d25 x 3/4M	buc	16	41,33	49,60	661,33	793,60		
19 Racord cu olandez PPR d32 x 1'F.	buc	5	59,33	71,20	296,67	356,00		

20. Racord cu olandez PPR d32 x 1'M	buc	5	63,33	76,00	316,67	380,00			
21. Baterie	buc	1	286,67	344,00	286,67	344,00			
22. Teava PP pentru canalizare interioara	buc	5	126,00	151,20	630,00	756,00			
23. Cot PP canalizare	buc	6	17,33	20,80	104,00	124,80			
24. Cot PP canalizare	buc	6	5,83	7,00	35,00	42,00			
25. Teu PP	buc	3	32,33	38,80	97,00	116,40			
26. Teava PP pentru canalizare interioara	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00			
27. Teu PP	buc	6	12,00	14,40	72,00	86,40			
28. Radiator bimetallic	sec.	50	95,33	114,40	4 766,67	5 720,00			
29. Kit accesorii radiatot bimetalic	buc	15	76,67	92,00	1 150,00	1 380,00			
30. Mufă egală	buc	20	1,47	1,76	29,33	35,20			
31. Mufă egală	buc	20	1,33	1,60	26,67	32,00			
32. Mufă egală	buc	20	2,67	3,20	53,33	64,00			
33. Robinet cu bilă	buc	20	50,67	60,80	1 013,33	1 216,00			

34.Robinet cu bilă	buc	20	61,67	74,00	1 233,33	1 480,00			
35. Robinet cu bilă	buc	10	63,25	75,90	632,50	759,00			
36.Cot oțel sudură	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00			
37.Cot oțel sudură	buc	20	9,58	11,50	191,67	230,00			
38.Cot oțel sudură	buc	20	15,71	18,85	314,17	377,00			
39.Cot oțel sudură	buc	20	20,25	24,30	405,00	486,00			
40.Grilă ventilație	buc	2	22,67	27,20	45,33	54,40			
41. Boiler electric	buc	1	2 166,67	2 600,00	2 166,67	2 600,00			
42.Robinet ppr	buc	6	16,67	20,00	100,00	120,00			
43.Robinet ppr	buc	6	18,67	22,40	112,00	134,40			
44.Diblu cu șurub	cut	2	83,33	100,00	166,67	200,00			
45.Diblu cu șurub	cut	6	100,00	120,00	600,00	720,00			
46.Disc diamantat	buc	4	54,60	65,52	218,40	262,08			
47.Disc diamantat	buc	4	153,07	183,68	612,27	734,72			

48.Colier	set	50	7,33	8,80	366,67	440,00		
49.Colier	set	50	8,67	10,40	433,33	520,00		
50.Colier	set	50	8,00	9,60	400,00	480,00		
51.Colier	set	50	10,00	12,00	500,00	600,00		
TOTAL					29 162,47	34 994,96		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Corcodei Sergiu** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **SC „Nelimot-Com” SRL** Adresa: **mun. Chisinau, str. Constructorilor, 1**